



akademikerne



Til styret i Helse Nord RHF

Kopi: Helse- og omsorgsministeren og adm. dir. Helse Nord RHF

Pågående omstillingsprosess i Helse Nord RHF

Det vises til den pågående omstillingsprosessen i Helse Nord RHF. Vi avviser ikke at regionen har behov for omstillinger, og anerkjenner at helsetjenesten i nord står ovenfor store utfordringer. Men kompleksiteten og omfanget av dette arbeidet gjør at mye står på spill når beslutninger skal tas i de nærmeste månedene. Disse vil kunne ha overslagseffekter for hele landet. Uavhengig av fremtidige tiltaks karakter er det avgjørende for tilliten at beslutninger tas på rette premisser og faktagrunnlag. Ellers kan vi risikere beslutninger vi ikke ser konsekvensene av i dag, og som blir umulig å reversere om de viser seg å være dårlige.

Det er lagt opp til en svært omfattende prosess med knappe tidsfrister. Unio, Akademikerne og LO er involvert gjennom våre konserntillitsvalgte. Vi får tilbakemeldinger fra våre medlemmer om at tidsplanen som er avsatt ikke gir rom for å få på plass et tilstrekkelig forankret og forsvarlig faktagrunnlag for de viktige veivalg som ligger foran utviklingen av landsdelens spesialisthelsetjeneste. Det arbeidet som nå gjøres skal forankres på flere nivåer og blant flere aktører. Vi oppfatter at tidslinja setter klare begrensninger for i hvilken grad arbeidet kan forankres hos tillitsvalgte og ansatte, hos brukere, i kommunene, og i de enkelte foretakene. Videre er vi bekymret for om tidslinja i tilstrekkelig grad gir rom for kvalitet i det arbeidet som leveres, og som svært viktige beslutninger skal fattes på grunnlag av.

Det er behov for mer tid til å gjennomføre den omfattende utredningsprosessen som nå pågår. Unio, Akademikerne og LO ber om at tidslinja på den pågående omstillingsprosessen i helseforetakene i Helse Nord RHF utvides. De konsekvensene vi ser konturene av, kan være svært dramatiske for de ansatte og befolkningen i Nord-Norge. Helsetjenesten er en bærebjelke for bosettingen mange steder i landsdelen, og vi ser nå en omstillingsprosess som bærer av sted i et tempo der vi er redd viktige hensyn overses.

Det bes om tilbakemelding på denne henvendelsen.

Hilsen

Ragnhild Lied
leder Unio

Sissel M. Skoghaug
1. nestleder LO
(sign.)

Lise Lyngsnes Randeberg
leder Akademikerne
(sign.)